

Materiale de instalatii si constructii - Ref.16183

I.D.: 75974274

Data publicarii	02.12.22	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.766,02 RON - 6.766,02 RON

Descriere: Pachetul contine: Otel lat 40x5 - 12 ml * 11.10 Ron = 133.20 Ron DK radiator 600/1200 Eurad - 1 buc * 382.30 Ron = 382.30 Ron Teava lunga rez.semiinalt.640x350 (1501BLACC) - 2 buc * 28.32 Ron = 56.64 Ron Porthartie Smile crom ASM33 - 2 buc * 36.30 Ron = 72.60 Ron Suport hartie igienica 3751B GOBE - 5 buc * 22.82 Ron = 114.10 Ron Supertit fin 2.50x350 (4.5 kg) - 9 kg * 28.61 Ron = 257.49 Ron Silicon Bison sanitar alb - 5 buc * 21.00 Ron = 105.00 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 5 buc * 18.89 Ron = 94.45 Ron Cu cot MM 15 5090 - 25 buc * 1.41 Ron = 35.25 Ron Cu cot MT 15 5092 - 25 buc * 1.69 Ron = 42.25 Ron Mufa 15 CU - 25 buc * 0.92 Ron = 23.00 Ron Mufa 18 CU 5270 - 25 buc * 1.46 Ron = 36.50 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 25 buc * 4.16 Ron = 104.00 Ron Mufa alama 1/2 - 25 buc * 4.94 Ron = 123.50 Ron Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 10 buc * 16.84 Ron = 168.40 Ron Reductie cilind.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 25 buc * 4.65 Ron = 116.25 Ron Conector 15x1/2 FI - 25 buc * 2.40 Ron = 60.00 Ron Niplu 15x1/2 FE - 25 buc * 2.51 Ron = 62.75 Ron Niplu 18x1/2 FE - 25 buc * 2.33 Ron = 58.25 Ron Conector 18x1/2 FI - 25 buc * 3.84 Ron = 96.00 Ron Baterie stativa 2 gauri rozeta9160-S03 - 10 buc * 59.95 Ron = 599.50 Ron Calt canepa - 10 buc * 2.95 Ron = 29.50 Ron Rezervor WC Laguna - 5 buc * 119.62 Ron = 598.10 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 10 buc * 61.30 Ron = 613.00 Ron Perlator 24x1 FERRO - 30 buc * 5.50 Ron = 165.00 Ron Baterie IRIS spalator 496 - 10 buc * 125.85 Ron = 1,258.50 Ro
